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Förutom Excel-dokument i livet, som Word, PDF, är PPT några av de vanligare fillagringsformaten. PDF-filer används alltmer för vårt arbete och vårt liv, men de flesta vet inte om PDF-filer. Till exempel hur du redigerar PDF-filer, konverterar PDF-filer, komprimerar PDF-filer etc., behöver ofta använda PDF-filer i arbetet, ibland för att underlätta redigera innehållet i PDF-filen, kommer vi att välja att konvertera PDF-filer fil i ett Excel-kalkylblad. Så hur kan jag konvertera en PDF-fil till ett Excel-kalkylblad?




Här är en konkret demonstration med
alla, hur man snabbt löser konverteringsoperationen mellan PDF och Excel
filer i partier, jag hoppas ge dig hjälp!




SanPDF kan hjälpa dig att förbättra
din arbetseffektivitet, spara mer tid och njut av ett rikt och färgrikt liv. Skrivbord och webb är praktiska och
bekväm. Både desktop- och webbversioner kan tillgodose dina behov när som helst,
var som helst. Skrivbordsversionen stöder Windows XP / Vista / 7-8-10 och
webbversionen stöder Windows / Mac / Linux och andra funktioner
system. Grafisk designstil, enkelt och uppfriskande användningsgränssnitt.




Online-version:








PC-version:








	Hur laddar jag nerSanPDF?





Besök först SanPDF: s hemsida klwww.sanpdf.com.








2. Klicka sedan på ”Hämta”.








3. Välj slutligen den skiva du vill spara och klicka på ”Installera”.








4.SelectPDF till ExcelJag fungerar.








5.Välj omvandlingsfunktionen PDF till Excel, hoppgränssnittet är som följer:








6Välj platsen som ska sparas i Spara listan, klicka på Lägg till fil och välj PDF-filen du vill konvertera och klicka sedan på Start konvertering.








7.När konverteringen har lyckats väljer du ”Browse Directory” så hittar du det konverterade Excel. Om du vill ta bort den konverterade filen i ”Nästa webbläsarkatalog” klickar du på knappen ”Radera”.








Detta är PDF till Excel-metoden, du kan hänvisa till ovanstående steg när du använder, är det väldigt enkelt. Denna PDF-omvandlare är enkel att använda och lätt att använda. Förutom PDF till Excel kan du också konvertera PDF till Word, PPT och bilder. De som behöver det kan ladda ner det och prova det!




F: Jag kan inte hitta min konverterade fil / Var gör
min fil gå?




Om du inte har registrerat din SanPDF
konto och använd online-konverteraren för att konvertera din fil, ladda ner
konverterade filen omedelbart och håll den säker medan konverteringen är klar.
När konverteringssidan är stängd kan du inte ladda ner
konverterad fil. Om du har registrerat ditt SanPDF-konto kan du logga in på
ditt konto inom 24 timmar efter konverteringen, hitta den konverterade filen i
Lista över konverteringshistorik och ladda ner den. Uppmärksamhet snälla! För att behålla din fil
säkert, SanPDF: s servrar tar automatiskt och permanent bort konverterade filer
efter 24 timmar. Var därför noga med att ladda ner och förvara den i ett säkert
placera omedelbart efter konverteringen.




Säkerhet:




Vi respekterar rätten till integritet. Efter 24
timmar med filkonvertering kommer de alltid att raderas från vår server. För mer
information, läs vår integritetspolicy.




Sanpdf, hjälper dig att förbättra effektiviteten och spara
mer tid, så du har ett färgstarkt liv.
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